Приказ Минсельхоза России от 04.12.2013 № 448 «Об утверждении

Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях

склонения работников организаций, созданных для выполнения задач,

поставленных перед Министерством сельского хозяйства Российской

федерации, к совершению коррупционных правонарушений»

(Зарегистрировано в Минюсте России 27 января 2014 г. № 31129)

Зарегистрировано в Минюсте России 27 января 2014 г. № 31129

В соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008,

№ 52, ст. 6228; 2011, № 29, ст. 4291, № 48, ст. 6730; 2012, № 50, ст. 6954, № 53, ст. 7605;

2013, № 19, ст. 2329, № 40, ст. 5031), а также в целях повышения эффективности мер по

противодействию коррупции п р и к а з ы в а ю:

Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения

работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных перед

Министерством сельского хозяйства Российской Федерации, к совершению

коррупционных правонарушений согласно приложению.

 Министр Н.В. Федоров

Дата публикации: 30.01.2014 12:23:00

Дата последнего изменения: 26.02.2014 17:26:22